告知函

成华区政府采购中心:

我院委托你中心开展的成都市成华区人民法院主楼电

梯更换项目 (项 目编号:成华政采 [2021]A0024号 )于 2021

年 11月 2日 公开招标评审。2021年 11月 3日 ,我院收到项

目评标报告,苏州富士精工电梯有限公司 (以下简称:富士

精工 )被推荐为第一顺位中标候选人。

经核查,“信用中国
”
网站公示,“富士精工”

曾于 2021

年 9月 18日 因未按规定对其维护保养的电梯进行维护保养

被深泽县市场监督管理局处以罚款 5000元 (深市监处字

(2021)086号 ) (详 见附件 1);2021年 10月 25日 因在

2020年度销售电梯直接收款不开票不入账不申报销售金额

被 国家税务总局 苏州市税务局第一稽查局处 以罚款

29420.77元 (苏州税一稽罚 (2021)91号 )(详见附件 2)。

本项目招标文件中明确投标人应提供的资格响应文件

包括
“1,关于投标人资格申明的函;2.声 明,..” 。招标文

件第三章
“
投标文件格式

”
第 3.2.2“ 声明

”
中明确

“⋯.⋯

投标人在参加政府采购活动前,被纳入法院、工商行政管理

部门、税务部门、银行认定的失信名单且在有效期内,或者

在前三年政府采购合同履约过程中及其他经营活动履约过

程中未依法履约被有关部门处罚的,不能认定为具有良好的

商业信誉,应填写
‘
不具有

’,投标人将被认定投标无效或

被取消中标资格。”
富士精工在其投标文件中声明

“
我单位

具有良好的商业信誉
” (详见附件 3)。 此外,富 士精工亦

在本项目的投标函中称
“。..⋯ 保证我方已提供和将要提供

的文件资料是真实、准确的,并对此承担一切法律后果
”(详

见附件 4)。

根据前述行政处罚内容,富士精工今年在电梯销售、电

梯维护保养的履约过程中被深泽县市场监督管理局、国家税

务总局苏州市税务局第一稽查局处以罚款,按照本项目招标

文件要求,其理应在投标文件声明中填写
“
不具有

”
良好的

商业信誉,但 富士精工却声明其
“
具有

”
良好的商业信誉 ,

其行为属于在投标过程中提供虚假材料谋取中标、成交。

《中华人民共和国政府采购法》》第三十六条 (以 下简称

三十六条 )规定: “
在招标采购中,出 现下列情形之一的,

应予废标: (一)符合专业条件的供应商或者对招标文件作实

质响应的供应商不足三家的; (二 )出 现影响采购公正的违

法、违规行为的; (三 )投标人的报价均超过了采购预算,采

购人不能支付的; (四 )因 重大变故,采购任务取消的。’’
本

项目招标采购中,富士精工提供虚假材料谋取中标、成交 ,

影响了本项目采购活动及结果的公平、公正性,符合三十六

条第一款第二项
“
出现影响采购公正的违法、违规行为的

”

的情形,依照三十六条规定,本项目应予废标。

综上,因 本项目招标采购中出现了影响采购公正的违

法、违规行为,应 予废标。废标后,根据 《中华人民共和国

政府采购法》》第三十七条规定,重新开展采购活动。

特此函告。

成

2

附件 1

1】及处罚决定节又号     泾中占心主 【2C21,086詹

处罚突韧

处罚决定日0

处罚冉容

朔R查】 (万元 )

定氵

2021ˉ 09ˉ lθ

i令 当I人瑕确改正 丰:=真乍±行空处罚9● 下:;宋 500C,00i叠 ,

没玟通法所得.渔收非法

豚物的全f(万元)

暂扣芘吊妫证嘌备恰及钅

号

辽法ti为 突里

运法事实

众碣来露车位琬一衽舍信

用代网

曰:县△巧盔彗苣足层

111 aO128:5906243,·

苄仨讠号
=,弓

自9=‘ 寻美冥

处 罚 依据

处罚机天 手里昙=:;主 吾管E冒

督尼机关锒一拉仓0用代   91】 aO128” 9o624;51

致揭 来源

2021年 3号 17=905分 .么 s罗 .△ 人灵,‘ 苏“Ξ±舒工毛率有限公寻隽·̄早齐扌弓窄 姣 牵室●白尔 :0ˉ。压孩房地

=手发△够9可 .9‘‘罔习.0l i淳 县辽设各孝天路小区·备号t^,i a1101;o12⒔ 201:0026,ii± i于直笛啮查△

云买 位公a;●自1。建行妊户涅秉盯.(台磴贫疼潜艹察神人员,于二人,当场下达7、污羟女●京全萤察后今书|

重令访公肖自斓茯正烃丢:力 ,

犭同 ,∶‘电子安全‘理分莎 i=ˉ黑△
`三

,宏 . ;河 |∶‘△!:茧 E‘君行及处罚狡EF哲焉死灭刂1】玉察及0t察
s(嚣 )双 ,

码

0△符 J信F丰昌

n 信用中玉

汪 乡

苏州富士精工电梯有限公司 |===

皖一 `=台歼 代·与I9” 205096632盯 6931

蚤录 氵兰夸 宦见反痪 网站产醇

右内文章田照自
不孙意=病二电劈百眼公司

企业类型

住 所

曰曰

^亭 ·
≡王 后雪氵F三

=.言 钅动:=夤

-层 揖芦、.审 诉

1,9E识 无肛履子肩冒友在情谩.E焉 ,△尹期误不存台《走
`展

4‘Cl曼 :2信 冒≡法合.=,^空宫t 可拉
`E票

.奏 冒寻,^=‘自营

噎堂异9申 卡:玎 寻 1自矣|手及处于信息适,子自旱嗲夏.0疗苹·
=“

:∶ 手·言言E烹 常复汪喧信∈∷莹
=骂

月嗲复曰情 ,

2志弩1日 趸屎识方于有孩揍展手瑁芳富皂 Ot会 参考索帚,厌帚,自关自着:∶台(=和
^人 ±9:眉宫廖弓t于 为a:含 ·妻性负责 ,

;国 自幅有r灵 主实瑟据仅捡蔡齐程度展示蔚iO0黑信息,

.’ 二=营 焉二 帚 |革 乓

巨哼责·壬●胃 |言扈案:自 F查宾 ∷

亭
′ir

重 】吾

苏,· 南吴江区”∶源套青云灭材市琚旁
·
大镭9三组 )

重引 屈示

基础债息

成立曰期

法定代表人/负 责

人/放 行事务合伙人

;分蔓

o   山   鱼
重 :辛△    至玉/空 淫 叉隐谩子

'``

`勿
=.言 ;,∶

各阝

笑Eε天·:=;=曰

罚怠金锺 (万 元 )

行政处罚决定书又号

处罚类别

处罚决定 日期

处出内容

苏`·

·
杭一蹭宁 (2021)91号

早奇

2021ˉ 10ˉ 25

处少好有护苜分z五十CC中共F29● 207ˉ 元.黑 T套值弓手来90402,92元  全业竿厚债天数15ao5 7o

i.我市走1●霆设税亏肀o7a,15元 .

29420i7

曰贸

省甩备渚

后用勋蓊

信冕+

玫策法屈

联台奖惩

唇翕公示

个人糟用

碡用投务

行业信用

佞用研究

社市信甩

诚信文化

网站导航

塾
^

行淑处罚

附仵 2∶

东一t宫信号仗马

2007ˉ 06ˉ 26

守信陆勐    失信售元    量管关注    至凑/赏启    风伫'乓示

a
L
控

广
灬
自
L

玉

^

ka

白 e

夤 1景

万”lC一噜罚 (2021.91号                             |ˉ ·-   ∷

罚寅

2021ˉ 10ˉ 25

处少旁农空目分之五十咛罚轰某F29420.77元 ,其 =售 值△于事13442,02元 .全业:·停猊矛争15305.70

元.吃市磨护落诠税贯夕672,15元 .

2.942Cˉ
^

00

万个●富士湾二皂乍芎 F吴 -冒 -=熹 E彦

体单位2020手营咭替喑娣直妄姒肀不△票不入狂不曰钅妗彗全额206814,16元 (不自次:.闼围中下: 衤

号 挡查方 合胃号 全恋 ·△额 r次会1△ 佑售盯:哥 1苏△·畜±稻工毛烽有瑕兮了 2o~6955:962307011,7

061000,OC.2GEO· 22苏 1.r富士侑I电铝有侵尘冒 20· 00697599,12 12100 as 1】 c4oo,002020.12

3万皿富士肩二自1··有F桑公寻 20ˉ 56755132,70716⒎ 25o220a.002● 2o.12|06810,16268858423

3700,00ˉ sf力违哀了 9=多人寻△话口国詹l自 ;· 蒈行亭9∶ 赏一.二 .=.^条 钅E笠+^冬筻一贾z奶

走 E反少审碧值税2638564元 ,逼反了 :=多人民主勺医戏市走垆磊设税苦;亍亲 9刂 |禽二条.卖三等 ,

劳
=黑

.第五条之规走 :'镭域●潜萤扌资洱;9"‘ ,29i.咚奏 :匡务院关手容育费时加征吹问蔽的各营运

哪:, (国发呼甬 (护 9‘ i2号 ).妊 孩市天平词玺吞育要路】0舒孩审自喜全征唉91.注时通厅I (苏旅演

(2003)66:)‘·
,爸 9'宁芸于闹蜘 方1)高 f'+tE善 ;帘售毒盒有关歧素∈适跏  (苏

=发
:2011)3

号;之疑是,应追访体单应本懿 盱rnao6.5o元 ,追势力方古肓阿压53ˉ ,72元 ,l尔垒位知常合局印花钅技

镜住玄人核定
=,父

 咳定比′9,为 80%.2C20三 只审掖在入2068·‘!06元 培反了 1=华人民共徊曰夕讵鼠

督;黑例:篁一 二.三黑z就定.碴成
'射

0泛悦4960元 ,匐时在赏了 10华 人民共·C园企业瑜厚I兑

法.富一.口 .ˉ .`、  一幸z风定 应琬谠谒名206814.16元  庄;喑全立f俘汽j06】 1,40i,

;牢 匕人 宾△t匡 夸.9=玄 盲虐 .=● 夤
~—

三亭盖一手之乏定

Ξ家 9△ 夸 :肩 i^-;1号 号萼一碚置冒

11920sO00· 081507778L

泾
↓

石

心̀呀
|亏彐

Es
·:;l==

行政处罚决定书文号

处罚类剔

处罚决定日咖

处罚内容

罚款全憩 (万 元)

没收过法所雩.没收非

法财物90佥碌 (万 元 )

暂△I或吊销liE四 名称及

蜀号

碴法行为类型

违法事实

处罚依据

处罚机大

处罚机关统一社会信目

代码

致据来液单位皖一社会

信用代码

田家税务官局:苏省琬务局

111000000】 4001688P

燕瞎来源

奎
2

行政处罚

附件 3∶

声明

致:成都市成华区政府采购中心

我申位作为感整立盛坐区Δ民拉院主垫 幽匣 毖巫 EL的 投标人,在此

郑重声明:

一、我中位参加政府采购活动前三年内,在经营活动中.【遐有L重大违法记

录 .

i、 我申位」.圭叼氢辶良好的商业信膂。

二、与我中位负责人为|司一人或者存在市接控股、符理关系的相关供应淘:

(五
)

四、在行贿犯罪信息脊询期限内,我申位及我单位现任法定代表人、t要负责人

玉投直辶行贿犯罪记录。

五、我单位 (如IΔ)失信被执彳j人、重大税收违法案件当事人名弗。

我唯位‘立迈1kL政府采购严重违法失信行为 i已录名唯。

六、我单位‘立垫EEL被行政部门禁JL参与政府采购活动的期限内。

此声明。

亿称:座州座己士凵工吐Lm世尘Ⅱ

明:2丝L生~△L巳 02J

附件 4:

Fgs‘ 口
磨±埯△电铝

商务技术响应文件

1、 投标 函

成都 llf成 华1× 政府采购中心 :

我方伞而研究r盛崮!J⒒ J型丝区.Δ~.医毙函
=11咬

虫遴更:换匹眭L~n:豇臣编l呈±~Ⅰ!送J堑!如K

工zEn』卫丝置)招标文件,决定参加贵唯位组乡t的 本项}1的投标.我方投议邂 、

业玺经理 (姓 名、职务)代表我方苤』医世茔担坠田囱觐匣公旦 (投标人名称)余权处

理本项凵投标的仃大+位。

一、我方广l愿按照招标文件规:1的 符项要求向采购人提供所需货物及服绔,

投标报价以 《开标一览表》为准‘

~、 如果我力中卡小,我方将严格l亻 ,￡ 行合同规定的女任和义务, 色则将承扣

由此产生的 ·̄切贞亻「,

工、我方己知晓伞ⅢI招标文件的内容,包括修改文件 (如 仃 )以 及个部{I{关 资

料和仃关附件,并对 |1述文件均无异议。

四、投标仃效期为从投|J战 |卜之H起 120人 。

五、我方愿总提供贵巾心习能另外要求的, 0投标仃关的文件资书|,并保证我方

、准确的,并对此承担一切法律后果。

式 :

巾父汪桃沁镇人德工业 |X

2291/18108296646传 广t.: 0512-63912567

邮政编吗:2I5236

投标人名称:苏州京·卜粘
^r电

梯仃限公 nJ

||;舸 : 2()21勺,ll rl()2H

苏州备古碲工 o)投标文件